

Expeditionens ordinarie öppettider:

Mån 13:00 – 18:00

Tis-Tor 09:00 – 15:00

Telefon: 0910-779110

Mail: skelleftea@socialdemokraterna.se

Besök: Nygatan 56, 93130 Skellefteå

Torsdagen den 20 februari är jag på tjänsteresa och Expeditionen är stängd!

Mötes- och evenemangskalendern har flyttat – från hemsidan till Rosen för alla ([här](#)).
Kalendern ligger allra längst ned på sidan och är för närvarande under uppbyggnad, men är framöver tänkt att innehålla alla evenemang, möten och andra datum av större vikt.

Tveka inte att kontakta mig om du har frågor eller funderingar!

Camilla Ymer

PRIDE 2025 – RÄTTEN ATT FÅ VARA OCH ÄLSKA DEN MAN VILL!

ÄNTLIGEN är det dags för årets PRIDE-parad!

Vid detta Nyhetsbrevs tryck har jag dessvärre ingen uppgift om när och var samling ska ske, men paraden avgår i vilket fall från Nordanå klockan 12:00 den 15 februari.

För den som inte redan har en Socialdemokratisk Pridemössa finns det att få på Expeditionen.

ÅRSMÖTE 2025 – FÖRLÄNGD NOMINERINGSTID

Valberedningen behöver fler förslag!

Valberedningen meddelar härmed att nomineringstiden till uppdrag som ska tillsättas på Arbetarekommunens årsmöte förlängs till **klockan 14:30 den 12 februari**.

Detta på grund av att det är lite få nominerade till vissa poster och särskilt efterlyses **nomineringar till Kommunikations- och Aktivitetskommittén**, men det går bra att nominera även till övriga poster.

Notera att Emilia Ådin inte kandiderar för omval som Kommunikationsledare.

PARTIPROGRAMMET – VILKEN VÄG SKA S TA?

Var med och utforma en solidarisk politik som vi Socialdemokrater kan vara stolta över!

Partiet har skissat på ett nytt partiprogram och pekat ut vägen för en ny socialdemokratisk politik. Vilka förslag vill du se i vårt framtida partiprogram och vilka vill du stryka?

Vi står inför ett oerhört viktigt vägval där vi medlemmar, tillsammans, avgör vilken väg Socialdemokraterna ska gå. Vänster eller höger? [Kika på förslaget här!](#)

Har du synpunkter och vill delta i arbetet med yttrande? Kontakta din grundorganisation!

Grundorganisationerna bör diskutera förslaget inför Representantskapet den 10 februari 2025 då Emma Vigren, som ingått i arbetsgruppen för framttagandet, gästar oss.

Yttrande ska vara Arbetarekommunen tillhanda 2025-02-17.

MEDLEMSUTBILDNINGAR 2025

Fysisk, 6 träffar mellan klockan 18-21 med start 2025-02-27.

Studiecirkeln handleds av Torbjörn Karlsson och Tomas Marklund.

Anmälan senast 2024-02-24 till skelleftea@socialdemokraterna.se alt 0910-779110.

Glöm inte ange eventuellt behov av specialkost.

Arbetarekommunens Medlemsutbildningar genomförs i samarbete med ABF.

Håll också koll på [Sossestudier](#) där alla studiecirkelar finns samlade!

KALENDARIUM

FEBRUARI

- 10 februari [Representantskap](#), Medlefors
- 15 februari [PRIDE](#)-parad Nordanå, avmarsch klockan 12:00
- 17 februari Sista dag för grundorganisationerna att yttra sig över förslag till partiprogram
- 20 februari Expeditionen är stängd
- 24 februari Sista anmälningsdag för fysisk Medlemsutbildning steg 1

MARS

- 10 mars Årsmöte ([Representantskap](#)), Medlefors

APRIL

- 7 april [Representantskap](#), Medlefors